
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                              

25.05.2022 № 162 

Про відмову ФОП Наддолінному Ю.П. та ФОП Боженку О.В. в реалізації 

намірів розміщення автомобільних причепів (кав’ярень на колесах) у  сквері  

на перехресті вул.Соборна та пл.Героїв Майдану в м.Пирятин (поруч  з 

Меморіальним  комплексом  пам’ятників періодів  громадянської та Великої 

Вітчизняної воєн)  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України ,,Про автомобільні  дороги”, ,,Про 

благоустрій населених пунктів“, Правил дорожнього руху в Україні,  

затверджених постановою Кабінету  Міністрів України  від 29.09.2021 № 

1091, рішення тридцять шостої  сесії Пирятинської міської  ради шостого 

скликання від 18 червня 2014 року № 119 ,,Про затвердження порядку 

розміщення  тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

у м.Пирятин“, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

22.06.2011 № 220 ,,Про розміщення малих архітектурних форм на території 

м.Пирятин“ виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

           відмовити фізичним особам-підприємцям: Наддолінному Юрію 

Петровичу та Боженку Олександру Володимировичу в реалізації намірів 

розміщення автомобільних причепів (кав’ярень на колесах) для  провадження  

підприємницької діяльності  у  сквері  на перехресті вул.Соборна та пл.Героїв 

Майдану (поруч  з Меморіальним  комплексом  пам’ятників періодів  

громадянської та Великої Вітчизняної воєн).  

 

 

 

 Міський голова                                                                      Андрій СІМОНОВ  

 

 


